ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 072/2024 - RETIFICAÇÃO DO DECRETO MUNICIPAL N.º

067/2024 DE 04 DE JUNHO DE 2024.

DECRETO Nº 072/2024
DATA: 14 de junho de 2024.

SÚMULA: Retificação do Decreto Municipal n.º 067/2024 de
04 de junho de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

DECRETA

Art. 1º - Retifica o art. 1º do Decreto Municipal n.º 067/2024
de 04 de junho de 2024, a fim de excluir do laudo de indicação
de veículos inservíveis para o município, o bem indicado no
item 07, qual seja, CAMINHÃO M.BENZ/L 1516, AAJ-8230,
1980/1980.

Parágrafo único: A retificação se dá em razão da existência de
inconsistências na documentação veicular, o que poderia
acarretar prejuízos a terceiros de boa-fé, na eventualidade do
bem ser arrematado em leilão.

Art. 2º - As demais disposições do Decreto Municipal n.º
067/2024 de 04 de junho de 2024 permanecem inalteradas.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras, 14 de junho de 2024.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:E3E6D074

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/06/2024. Edição 3046
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

17/06/2024, 08:05 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E3E6D074/03AFcWeA6x7OuDf4S2SxrKpZ96pws-DgBZIF2UYdlvqiAD73hMAXQoVOfTbQD_6m… 1/1